
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-88788608- -APN-DGDAGYP#MEC // Aprueba los proyectos presentados en el marco del 
Régimen de Promoción de Inversiones para Bosques Cultivados

 

VISTO el Expediente N° EX-2023-88788608- -APN-DGDAGYP#MEC del Registro la SECRETARÍA DE 
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del MINISTERIO DE ECONOMÍA, que guarda relación con los 
Expedientes N° S01:0000609/2011, N° S01:0090477/2012, N° S01:0132245/2012, N° S05:0064878/2015, todos del 
Registro del entonces MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, N° S05:0002861/2016, N° EX-
2016-03457240- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-02979373- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-03591344- -APN-
DDYME#MA, N° EX-2017-25164570- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-29353959- -APN-DDYME#MA, N° EX-
2017-31404247- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-35357490- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-09656733- -APN-
DDYME#MA, N° EX-2018-09870785- -APN-DDYME#MA, todos del Registro del MINISTERIO DE 
AGROINDUSTRIA, N° EX-2018-44786926- -APN-DGD#MA, N° EX-2019-54028565- -APN-DGDMA#MPYT, N° 
EX-2019-54088370- -APN-DGDMA#MPYT, N° EX-2019-54090345- -APN-DGDMA#MPYT, N° EX-2019-54093489- 
-APN-DGDMA#MPYT, todos del Registro de la ex - SECRETARÍA DE AGROINDUSTRIA del entonces 
MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO, N° EX-2020-00940840- -APN-DGDMA#MPYT, N° EX-2020-
01025874- -APN-DGDMA#MPYT, N° EX-2020-24533831- -APN-DGDMA#MPYT, N° EX-2020-69251420- -APN-
DGD#MAGYP, N° EX-2021-56066043- -APN-DGD#MAGYP, N° EX-2022-23855818- -APN-DGD#MAGYP, N° EX-
2022-43446783- -APN-DGD#MAGYP, todos del Registro del entonces MINISTERIO DE AGRICULTURA, 
GANANDERÍA Y PESCA, N° EX-2022-90424313- -APN-DGD#MAGYP, N° EX-2022-94371103- -APN-
DGD#MAGYP, ambas del Registro de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del 
MINISTERIO DE ECONOMÍA, la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el 
Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y su modificatorio, y

 

CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias y el 
Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y su modificatorio, se implementó el Régimen de Promoción de 
Inversiones para Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal de acuerdo a la 
normativa aplicable.



Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las presentaciones 
efectuadas en los años 2010, 2011, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 y 2021 cuyos números de expediente se 
detallan en el Anexo I, que registrado con el N° IF-2023-99268353-APN-DNDFI#MEC forma parte integrante de la 
presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente cumplimentadas; y 
autorizar el pago del beneficio del apoyo económico no reintegrable.

Que la presente medida cuenta con crédito presupuestario suficiente para afrontar el pago que se propicia.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución no comprende el otorgamiento de los beneficios de reintegro 
del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley N° 25.080.

Que la Dirección de Asuntos Jurídicos de Agricultura, Ganadería y Pesca de la SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, 
GANADERÍA Y PESCA ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el Artículo 23 de la 
Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, sustituído por el Artículo 17 de la Ley N° 27.487 y en el Decreto 
N° 50 de fecha 19 de diciembre de 2019 y sus modificatorios.

 

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de Inversiones para 
Bosques Cultivados para las actividades de plantación, enriquecimiento del bosque nativo, manejo de rebrote, poda y 
raleo, realizadas en los años 2010, 2011, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 y 2021, cuyos números de expediente 
y actividad silvicultural se detallan en el Anexo I, que registrado con el N° IF-2023-99268353-APN-DNDFI#MEC forma 
parte de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS CUARENTA Y 
SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON TREINTA Y 
OCHO CENTAVOS ($46.766.573,38.-) respecto de los proyectos mencionados en el artículo precedente y cuyos 
números de expediente y montos se detallan en el Anexo II, que registrado con el N° IF-2023-99267727-APN-
DNDFI#MEC forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por el Artículo 2° de la presente medida, será 
atendido mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con cargo al crédito vigente de las Partidas Presupuestarias Específicas 
del Régimen de Promoción Forestal y Cumplimiento Ley N° 25.080.

ARTÍCULO 4°.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial de la 
SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del 
MINISTERIO DE ECONOMÍA.

 

 



Digitally signed by BAHILLO Juan Jose
Date: 2023.11.08 10:25:36 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2023.11.08 10:25:47 -03:00 
 



ANEXO I 

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio 
Etap

a 
Actividad 

Sup. 
en 
ha. 

Especie 

ENTRE RÍOS S01:0000609/2011 
FORESTAL VONGER 
S.A. (CUIT N° 30-
71035615-3) 

2010 Plantación 91,5 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS S01:0090477/2012 

PETER JOSE LUIS - 
PETER MARCELO 
ALEJANDRO S.H. 
(CUIT N° 30-71442733-
0) 

2011 Plantación 25,6 Populus sp.  

ENTRE RÍOS S01:0132245/2012 
ALVAREZ CLAROS, 
Guillermo (M.I. N° 
14.186.627) 

2011 Plantación 67 Eucalyptus sp. 

BUENOS AIRES S05:0064878/2015 
EDERRA S.A. (CUIT N° 
30-58259140-3) 

2014 Plantación 
16,7

5 
Populus sp. 

BUENOS AIRES S05:0064878/2015 
EDERRA S.A. (CUIT N° 
30-58259140-3) 

2014 Plantación 
17,8

5 
Populus sp. 

CORRIENTES S05:0002861/2016 
FIDEICOMISO SAN 
FRANCISCO(CUIT N° 
30-71536641-6) 

2015 Poda (2°) 21,9 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2016-03457240- -
APN-DDYME#MA 

BURNA, Juan Ramón 
(M.I. N° 23.401.255) 

2016 Poda (1°) 3,1 Eucalyptus sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-02979373- -
APN-DDYME#MA 

FIDEICOMISO 
SYLVESTREE (CUIT 
N° 30-71230554-8) 

2016 Poda (1°) 75,5 Eucalyptus sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-02979373- -
APN-DDYME#MA 

FIDEICOMISO 
SYLVESTREE (CUIT 
N° 30-71230554-8) 

2016 Poda (2°) 
528,

3 
Eucalyptus sp. 

JUJUY 
EX-2017-03591344- -
APN-DDYME#MA 

BUHOS BLANCOS 
S.R.L. (CUIT N° 30-
71330030-2) 

2016 EBN 32 Nativas varias 

MISIONES 
EX-2017-25164570- -
APN-DDYME#MA 

MOLL, Cynthia Leslie 
Ann (M.I. N° 
30.362.187) 

2017 Poda (1°) 7,95 Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2017-25164570- -
APN-DDYME#MA 

MOLL, Cynthia Leslie 
Ann (M.I. N° 
30.362.187) 

2017 Poda (2°) 3,76 Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2017-25164570- -
APN-DDYME#MA 

MOLL, Cynthia Leslie 
Ann (M.I. N° 
30.362.187) 

2017 Raleo 2,84 Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2017-25164570- -
APN-DDYME#MA 

MOLL, Cynthia Leslie 
Ann (M.I. N° 
30.362.187) 

2017 Raleo 2,23 Eucalyptus sp. 

MISIONES 
EX-2017-29353959- -
APN-DDYME#MA 

MATTES, Carlos Walter 
(M.I. N° 13.803.662) 

2017 Plantación 4,8 Pinus sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-31404247- -
APN-DDYME#MA 

BELCOS S.A. (CUIT N° 
30-51760870-6) 

2017 Plantación 63 Eucalyptus sp. 

CORRIENTES 
EX-2017-35357490- -
APN-DDYME#MA 

FURTADO, Adan (M.I. 
N° 5.709.666) 

2017 Plantación 1,1 Pinus sp. 

CORRIENTES 
EX-2018-09656733- -
APN-DDYME#MA 

FORESTAL AGUARA 
CUA S.A. (CUIT N° 30-

2017 Poda (1°) 51,4 Eucalyptus sp. 



58050019-2) 

BUENOS AIRES 
EX-2018-09870785- -
APN-DDYME#MA 

COLERIDGE S.A. 
(CUIT N° 30-70960694-
4) 

2017 Plantación 28,5 Eucalyptus sp. 

BUENOS AIRES 
EX-2018-09870785- -
APN-DDYME#MA 

COLERIDGE S.A. 
(CUIT N° 30-70960694-
4) 

2017 Plantación 3 Populus sp. 

MISIONES 
EX-2018-44786926- -
APN-DGD#MA 

VOCK, Alejandra 
Katarina (M.I. N° 
39.530.058) 

2018 Poda (1°) 13 Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2018-44786926- -
APN-DGD#MA 

VOCK, Alejandra 
Katarina (M.I. N° 
39.530.058) 

2018 Poda (1°) 10 Eucalyptus sp. 

MISIONES 
EX-2018-44786926- -
APN-DGD#MA 

VOCK, Alejandra 
Katarina (M.I. N° 
39.530.058) 

2018 Raleo 13 Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2018-44786926- -
APN-DGD#MA 

VOCK, Alejandra 
Katarina (M.I. N° 
39.530.058) 

2018 Raleo 10 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54028565- -
APN-DGDMA#MPYT 

FIDEICOMISO LASITO 
( CUIT N° 30-
71450809-8) 

2018 Plantación 16,9 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54088370- -
APN-DGDMA#MPYT 

SERFOR S.R.L. (CUIT 
N° 30-67086168-2) 

2018 Plantación 
10,6

1 
Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54088370- -
APN-DGDMA#MPYT 

SERFOR S.R.L. (CUIT 
N° 30-67086168-2) 

2018 Poda (2°) 4 Pinus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54090345- -
APN-DGDMA#MPYT 

RODRIGUEZ, Hugo 
Daniel (M.I. N° 
10.894.259) 

2018 Plantación 0,35 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54090345- -
APN-DGDMA#MPYT 

RODRIGUEZ, Hugo 
Daniel (M.I. N° 
10.894.259) 

2018 Plantación 7,8 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54090345- -
APN-DGDMA#MPYT 

RODRIGUEZ, Hugo 
Daniel (M.I. N° 
10.894.259) 

2018 Poda (1°) 8,3 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54093489- -
APN-DGDMA#MPYT 

RODRIGUEZ, Hugo 
Daniel (M.I. N° 
10.894.259) 

2018 Plantación 8,8 Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2019-54093489- -
APN-DGDMA#MPYT 

RODRIGUEZ, Hugo 
Daniel (M.I. N° 
10.894.259) 

2018 Poda (1°) 8,7 Eucalyptus sp. 

MISIONES 
EX-2020-00940840- -
APN-DGDMA#MPYT 

ISISCHU S.R.L. (CUIT 
N° 30-69839647-0) 

2018 Poda (1°) 
16,5

2 
Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2020-00940840- -
APN-DGDMA#MPYT 

ISISCHU S.R.L. (CUIT 
N° 30-69839647-0) 

2018 Poda (2°) 7,9 Araucaria sp. 

MISIONES 
EX-2020-00940840- -
APN-DGDMA#MPYT 

ISISCHU S.R.L. (CUIT 
N° 30-69839647-0) 

2018 Poda (2°) 
14,6

4 
Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2020-00940840- -
APN-DGDMA#MPYT 

ISISCHU S.R.L. (CUIT 
N° 30-69839647-0) 

2018 Poda (3°) 
26,8

2 
Eucalyptus sp. 

MISIONES 
EX-2020-00940840- -
APN-DGDMA#MPYT 

ISISCHU S.R.L. (CUIT 
N° 30-69839647-0) 

2018 Poda (3°) 
24,4

9 
Pinus sp. 

MISIONES 
EX-2020-00940840- -
APN-DGDMA#MPYT 

ISISCHU S.R.L. (CUIT 
N° 30-69839647-0) 

2018 Raleo 16,3 Pinus sp. 

MISIONES EX-2020-01025874- - CONCEPT NATURE 2018 Plantación 3,33 Eucalyptus sp. 



APN-DGDMA#MPYT MANAGEMENT S.A. 
(CUIT N° 30-71541515-
8) 

MISIONES 
EX-2020-24533831- -
APN-DGDMA#MPYT 

JUAN A. HARRIET S.A. 
(CUIT N° 30-55019510-
7) 

2019 EBN 3,8 
Peltophorum 
sp. 

CORRIENTES 
EX-2020-69251420- -
APN-DGD#MAGYP 

CEIBO BRAVO S.A. 
(CUIT N° 30-60656614-
6) 

2020 Plantación 
34,8

5 
Eucalyptus sp. 

MISIONES 
EX-2021-56066043- -
APN-DGD#MAGYP 

PLANTAR S.A. (CUIT 
N° 30-67250987-0) 

2018 Plantación 
15,5

8 
Pinus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2022-23855818- -
APN-DGD#MAGYP 

ORGANIZACION 
DELASOIE 
HERMANOS S.A. 
(CUIT N° 30-54699573-
5) 

2020 
M. de 
Rebrote 

16,8
7 

Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2022-23855818- -
APN-DGD#MAGYP 

ORGANIZACION 
DELASOIE 
HERMANOS S.A. 
(CUIT N° 30-54699573-
5) 

2020 Poda (1°) 
83,4

6 
Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2022-23855818- -
APN-DGD#MAGYP 

ORGANIZACION 
DELASOIE 
HERMANOS S.A. 
(CUIT N° 30-54699573-
5) 

2020 Poda (2°) 
14,9

4 
Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2022-43446783- -
APN-DGD#MAGYP 

FORESTAL 
ARGENTINA S.A. 
(CUIT N° 30-68714361-
9) 

2021 Poda (2°) 
46,8

6 
Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2022-43446783- -
APN-DGD#MAGYP 

FORESTAL 
ARGENTINA S.A. 
(CUIT N° 30-68714361-
9) 

2021 Raleo 
41,3

9 
Eucalyptus sp. 

ENTRE RÍOS 
EX-2022-90424313- -
APN-DGD#MAGYP 

BOMARE S.A. (CUIT 
N° 30-70774537-8) 

2021 Plantación 17 Eucalyptus sp. 

CHUBUT 
EX-2022-94371103- -
APN-DGD#MAGYP 

COMPAÑIA DE 
TIERRAS SUD 
ARGENTINO S.A. ( 
CUIT N° 30-52758292-
6) 

2021 Poda (1°) 
363,

2 
Pinus sp. 

CHUBUT 
EX-2022-94371103- -
APN-DGD#MAGYP 

COMPAÑIA DE 
TIERRAS SUD 
ARGENTINO S.A. ( 
CUIT N° 30-52758292-
6) 

2021 Poda (2°) 
185,

9 
Pinus sp. 

CHUBUT 
EX-2022-94371103- -
APN-DGD#MAGYP 

COMPAÑIA DE 
TIERRAS SUD 
ARGENTINO S.A. ( 
CUIT N° 30-52758292-
6) 

2021 Raleo 
363,

2 
Pinus sp. 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-88788608- -APN-DGDAGYP#MEC - Anexo I

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2023.08.25 10:48:37 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2023.08.25 10:48:38 -03:00 
 



ANEXO II 

Ubicación 

Geográfica 
Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

ENTRE RÍOS S01:0000609/2011 

FORESTAL VONGER S.A. (CUIT N° 30-

71035615-3) 403.624,80 

ENTRE RÍOS S01:0090477/2012 

PETER JOSE LUIS - PETER 

MARCELO ALEJANDRO S.H. (CUIT 

N° 30-71442733-0) 229.785,60 

ENTRE RÍOS S01:0132245/2012 

ALVAREZ CLAROS, Guillermo (M.I. 

N° 14.186.627) 437.108,00 

BUENOS 

AIRES S05:0064878/2015 

EDERRA S.A. (CUIT N° 30-

58259140-3) 428.914,95 

CORRIENTES EXP-S05:0002861/2016 

FIDEICOMISO SAN 

FRANCISCO(CUIT N° 30-71536641-

6) 60.312,60 

ENTRE RÍOS 

EX-2016-03457240- -APN-

DDYME#MA 

BURNA, Juan Ramón (M.I. N° 

23.401.255) 13.054,10 

CORRIENTES 

EX-2017-02979373- -APN-

DDYME#MA 

FIDEICOMISO SYLVESTREE (CUIT N° 

30-71230554-8) 2.779.280,20 

JUJUY 

EX-2017-03591344- -APN-

DDYME#MA 

BUHOS BLANCOS S.R.L. (CUIT N° 

30-71330030-2) 791.360,00 

MISIONES 

EX-2017-25164570- -APN-

DDYME#MA 

MOLL, Cynthia Leslie Ann (M.I. N° 

30.362.187) 82.375,09 

MISIONES 

EX-2017-29353959- -APN-

DDYME#MA 

MATTES, Carlos Walter (M.I. N° 

13.803.662) 126.249,60 

CORRIENTES 

EX-2017-31404247- -APN-

DDYME#MA 

BELCOS S.A. (CUIT N° 30-

51760870-6) 1.444.697,10 

CORRIENTES 

EX-2017-35357490- -APN-

DDYME#MA FURTADO, Adan (M.I. N° 5.709.666) 17.611,00 

CORRIENTES 

EX-2018-09656733- -APN-

DDYME#MA 

FORESTAL AGUARA CUA S.A. 

(CUIT N° 30-58050019-2) 234.435,40 

BUENOS 

AIRES 

EX-2018-09870785- -APN-

DDYME#MA 

COLERIDGE S.A. (CUIT N° 30-

70960694-4) 658.941,00 

MISIONES 

EX-2018-44786926- -APN-

DGD#MA 

VOCK, Alejandra Katarina (M.I. N° 

39.530.058) 283.360,00 

ENTRE RIOS 

EX-2019-54028565- -APN-

DGDMA#MPYT 

FIDEICOMISO LASITO ( CUIT N° 30-

71450809-8) 510.244,80 

ENTRE RIOS 

EX-2019-54088370- -APN-

DGDMA#MPYT 

SERFOR S.R.L. (CUIT N° 30-

67086168-2) 345.813,12 

ENTRE RIOS 

EX-2019-54090345- -APN-

DGDMA#MPYT 

RODRIGUEZ, Hugo Daniel (M.I. N° 

10.894.259) 253.808,10 

ENTRE RIOS 

EX-2019-54093489- -APN-

DGDMA#MPYT 

RODRIGUEZ, Hugo Daniel (M.I. N° 

10.894.259) 270.678,10 

MISIONES 

EX-2020-00940840- -APN-

DGDMA#MPYT 

ISISCHU S.R.L. (CUIT N° 30-

69839647-0) 741.060,89 



MISIONES 

EX-2020-01025874- -APN-

DGDMA#MPYT 

CONCEPT NATURE MANAGEMENT 

S.A. (CUIT N° 30-71541515-8) 105.717,51 

MISIONES 

EX-2020-24533831- -APN-

DGDMA#MPYT 

JUAN A. HARRIET S.A. (CUIT N° 30-

55019510-7) 142.602,60 

CORRIENTES 

EX-2020-69251420- -APN-

DGD#MAGYP 

CEIBO BRAVO S.A. (CUIT N° 30-

60656614-6) 1.096.346,15 

MISIONES 

EX-2021-56066043- -APN-

DGD#MAGYP 

PLANTAR S.A. (CUIT N° 30-

67250987-0) 574.683,88 

ENTRE RIOS 

EX-2022-23855818- -APN-

DGD#MAGYP 

ORGANIZACION DELASOIE 

HERMANOS S.A. (CUIT N° 30-

54699573-5) 560.395,82 

ENTRE RIOS 

EX-2022-43446783- -APN-

DGD#MAGYP 

FORESTAL ARGENTINA S.A. (CUIT 

N° 30-68714361-9) 946.618,17 

ENTRE RIOS 

EX-2022-90424313- -APN-

DGD#MAGYP 

BOMARE S.A. (CUIT N° 30-

70774537-8) 2.587.444,20 

CHUBUT 

EX-2022-94371103- -APN-

DGD#MAGYP 

COMPAÑIA DE TIERRAS SUD 

ARGENTINO S.A. (CUIT N° 30-

52758292-6) 30.640.050,60 

    

  TOTAL 46.766.573,38 

 

 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-88788608- -APN-DGDAGYP#MEC - Anexo II

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2023.08.25 10:47:58 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2023.08.25 10:47:58 -03:00 
 


	fecha: Miércoles 8 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-421-APN-SAGYP#MEC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Juan Jose Bahillo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Economía
	Pagina_1: Página 1 de 3
	Pagina_2: Página 2 de 3
	Pagina_3: Página 3 de 3
	Numero_3: IF-2023-99268353-APN-DNDFI#MEC
	Numero_2: IF-2023-99268353-APN-DNDFI#MEC
	Numero_1: IF-2023-99268353-APN-DNDFI#MEC


